
 

 

 MaxBanka 
Žádost klienta o zrušení účtu

 

Adresát žádosti: 
Max banka a.s. 
Na strži 2097/63 
140 00 Praha 4 
IČO: 148 93 649 
zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 476 
(dále též „Banka“) 

Jméno, příjmení, titul / obchodní firma klienta: EGAP - EXP. GARANČNÍ A POJ.SPOL. AS 
Datum narození / IČO a zápis v obchodním rejstříku klienta: 45279314, B 1619 Městský 
soud v Praze 

Číslo účtu, o jehož zrušení je žádáno: xxxxxxxxxx 

 Zrušte můj/náš výše uvedený účet vedený u Vaší Banky. 

Tato žádost je výpovědí smlouvy o vedení účtu ve smyslu čl. 14.1 a 14.2 Všeobecných 
obchodních podmínek Banky (dále jen "VOP"), které jsou součástí smlouvy o vedení účtu. 
Smlouva o vedení účtu zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí jeden měsíc ode dne 
doručení výpovědi Bance. 

Zůstatek na účtu: 
xxxxxxxx xx xxxxx xxxx/xxxx.: xxxxxxx xxxxx (xxxxx): xxxxx xxxxxxx xxxxx xxx xxxxx/xxxxx: 
xxxx 
xxxxxxxx xxxx: xxxx - xxx.xxxxxxxx x xxx. xxxx. xx xxxxx xxxxxxxxx 
 xxxxxxx xxxxxxxx xxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxx x xxx xxxxxxx xxxx  
  Jsem/jsme si vědom/i povinnosti vrátit Bance vydané Platební prostředky a zařízení pro 
elektronickou výměnu dat v rámci přímého bankovnictví, pokud nebylo předáno do 
vlastnictví, ve smyslu čl. 14 VOP. 

Důvody pro zrušení účtu (není nutno uvádět): 
A Změna trvalého pobytu/sídla 
B Nespokojenost klienta 

kód označte specifikace kód označte 
specifikace 
Nevhodná poloha budovy 

C01 □ Nízké/vysoké úrokové sazby C04 □ 
banky/pobočky, nedostatečná síť 
poboček v ČR 

C02 □ Nedostatečná šíře produktů C05 □ Vysoké poplatky za služby  

C Jiné důvody, specifikujte, které: 

Max banka a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4-Krč 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu  strana 1 / 2 

mailto:info@maxbanka.eu
http://www.maxbanka.eu/


 

 

MaxBanka 

V Praze dne 
Za Klienta 

Jméno: Jméno: 
Funkce: Funkce: 

Pouze pro vnitřní potřebu Banky (vyplní Poradce): 

□ 
Platební karta odevzdána a zrušena 

□ 
Cenné papíry ukončeny 

□ Kontokorent □ Přistup k EB zrušit v den 
zrušení účtu 

□ 
Bezpečnostní schránka zrušena 

□ Matriku zavřít v den 
zrušení účtu  

za Max banka a.s. 

Jméno: 
Funkce: 

Max banka a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4-Krč 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu strana 2 / 2 

mailto:info@maxbanka.eu
http://www.maxbanka.eu/

